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LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
dėl lietuvos respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 
2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. 4-933 „dėl 2014–2020 m. europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

2021 m.                  d. Nr. 
Vilnius

P a k e i č i u  2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 4-933 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“:
1. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	
	
	
	
	Iš viso
	Iš jų pagal galimą išmokėti lėšų, viršijančių Veiksmų programos priede nustatytas lėšas, sumą, kurios dydis nustatytas Nutarimo Nr. 1326 9 punkto lentelėje

	R.S.312
	„MVĮ lietuviškos kilmės prekių eksporto dalis nuo bendrojo vidaus produkto (toliau – BVP)“
	Procentai
	17,02
	18,10
	-

	R.N.801
	„Investicijas gavusios įmonės lietuviškos kilmės produkcijos eksporto padidėjimas“
	Procentai
	5,85
	125,85
	-

	R.N.802 
	„Investicijas gavusio įmonių klasterio lietuviškos kilmės produkcijos eksporto padidėjimas“
	Procentai
	8,40
	47,54160
	-

	P.B.202
	„Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	40
	16622096
	254

	P.B.206
	„Privačios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)“
	Eur
	13 600 000
	25 069 458
26 735 458
	1 666 000


	P.N.801
	„Investicijas gavusios įmonės produkcijos pristatymai tarptautinėse parodose, mugėse ar verslo misijose“
	Skaičius
	40
	50
	-

	P.N.802
	„Investicijas gavusio įmonių klasterio eksporto iniciatyvos tarptautinėse parodose, mugėse ar verslo misijose“
	Skaičius
	80
	249288
	38“.



2. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai
                                                                                                                                 (eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	
Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 
	Savival-dybės biudžeto
lėšos 
	Kitos viešosios lėšos 
	Privačios lėšos 

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	29 429 363
	0
	25 069 458
	0
	0
	0
	25 069 458

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Vadovaujantis Nutarimo Nr. 1326 9 punkto lentele, galimos išmokėti lėšos, viršijančios Veiksmų programos priede numatytas lėšas

	5 000 000
	0
	
1 666 000
	0
	0
	0
	1 666 000

	34. Iš viso 

	29 429 363
34 429 363
	0
	25 069 458
26 735 458
	0
	0
	0
	25 069 458
26 735 458“.



3. Pakeičiu II skyriaus šeštojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	
	
	
	
	Iš viso
	Iš jų pagal galimą išmokėti lėšų, viršijančių Veiksmų programos priede nustatytas lėšas, sumą, kurios dydis nustatytas Nutarimo Nr. 1326 9 punkto lentelėje

	R.S.312
	„MVĮ lietuviškos kilmės prekių eksporto dalis nuo BVP“ 
	Procentai
	17,02
	18,10
	-

	R.N.803
	„Investicijas gavusios įmonės lietuviškos kilmės sertifikuotos produkcijos eksporto padidėjimas“
	Procentai
	5,85
	297,83
	-

	P.B.202
	„Subsidijas gaunančių įmonių skaičius“
	Įmonės
	27
	95117
	22

	P.B.206
	„Privačios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)“
	Eur
	38 542
	4 500 000
4 957 245
	1 000 000

	P.N.803
	„Investicijas gavusių įmonių sertifikuoti produktai“
	Skaičius
	132
	560594
	100“.



4. Pakeičiu II skyriaus šeštojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7. Priemonės finansavimo šaltiniai
                                                                                                                      (eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 
	Savivaldy-bės biudžeto
lėšos 
	Kitos viešosios lėšos 
	Privačios lėšos 

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	3 957 245
	0
	3 957 245
	0
	0
	0
	3 957 245

	2.	Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Vadovaujantis Nutarimo Nr. 1326 9 punkto lentele, galimos išmokėti lėšos, viršijančios Veiksmų programos priede numatytas lėšas

	1 000 000
	0
	1 000 000
	0
	0
	0
	1 000 000

	34. Iš viso 

	34 957 245
	0
	34 957 245
	0
	0
	0
	34 957 245“. 



5. Pakeičiu V skyriaus penktojo skirsnio 1.5 papunktį ir jį išdėstau taip:
„1.5. Galimi partneriai: Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 
(1.3.1–1.3.4 papunkčiuose nurodyta veikla), Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras (tik 1.3.4 papunktyje nurodyta veikla), Lietuvos statistikos departamentas (tik 1.3.1 papunktyje nurodyta veikla).“ 



Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                                 








Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Agnė Petrauskaitė
